_ _

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ERRATA A ATA DA SESSÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL 0 0.006/2021-SRP

Í °)
\ Rubnc /

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS

CONTRATAÇÕES PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADORES

CONFORME ESPECIFICAÇÕES, PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

A Comissão de Pregão de Licitação designada por meio da Portaria ns 026/2021,

torna público para conhecimento dos interessados que foram realizadas

retificações no Termo de Ata da Sessão do Pregão Presencial 00.006/2021-SRP,

apresentadas abaixo:

ONDESELÊ:

"RS PROD. MUSICAL E ORGANIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI - ME, CNPJ N-

17.338.570/0001-99;"

LEIA-SE:

"RS PROD. MUSICAL E ORGANIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI - ME, CNPJ N9

15.652.706/0001-05;"

Esta é a Errata.

Acaraú - CE, 04 de Maio de 2021.

Tiago FÕrtfeles Souza
Pregoeiro

Avenida Nicodemos Araújo, 2105-Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000-Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov.br (§) licitacao@acarau.ce.gov.br ^(88)3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br